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رئیس جمهور آمریکا در هشتمین ماه جنگ غزه یک طرح آتش بس جدید ارائه کرد

بازگشت به زمین واقعیت!

با وجود آنکه ایالات متحده می کوشد 
با اسم رمز »آتش بس« در غزه هم از 
اعتراضات جهانی علیه خود و رژیم 
صهیونیستی بکاهد و هم ابتکار عمل را 
در سرزمین های اشغالی در اختیار بگیرد، 
اما شرح حال غزه حکایت از استمرار 
حمات جنایت بار رژیم صهیونیستی 
به پشتوانه طرح های آتش بس به نفع 

اشغالگران دارد.
روز گذشته در پی تداوم تهاجم خونبار رژیم 
صهیونیستی به زیست مردم فلسطین، 
نظامیان ارتش به شهرک کفردان در 
غرب جنین در کرانه باختری یورش بردند 
که با مقاومت مسلحانه شدید مبارزان 
فلسطینی مواجه شدند. همچنین مرکز 
و شرق رفح توسط جنگنده های اسرائیلی 
بمباران شد. همچنین خودروهای زرهی 
اسرائیلی به سمت شرق اردوگاه المغازی 
در مرکز نوار غزه تیراندازی کردند. توپخانه 
ارتش صهیونیستی نیز طی حماتی 
رفح و مناطق جنوبی شهر غزه و محله 
تل السلطان در غرب این شهر و بیت 
حانون در شمال نوار غزه را مورد هدف 
موشک های خود قرار داد. عاوه بر آن، 
به دنبال یورش صهیونیست ها به اردوگاه 
باطه، مبارزان مقاومت فلسطین با آنها 
به مقابله برخواسته و درگیری مسلحانه 
شدیدی در این منطقه به وقوع پیوست. 
مبارزان مقاومت همچنین چند بمب 
در مسیر خودروهای زرهی و بولدوزرهای 
اسرائیلی منفجر کردند. روز گذشته 
همچنین مجاهدان گردان های قسام یک 
بمب ضدنفر »رعدیه« را در میان گروهی 
6 نفره از نظامیان یگان مهندسی ارتش 
صهیونیستی در نزدیکی شرق رفح منفجر 
کردند که در این عملیات همه این نیروها 
کشته و زخمی شدند. آنها همچنین نیروها 
و ادوات جنگی اشغالگران اسرائیلی را در 
منطقه تل زعرب در غرب رفح با گلوله های 

خمپاره در هم کوبیدند.
روز گذشته دفتر اطاع رسانی دولت 

فلسطین در نوار غزه طی بیانیه ای به شرح 
اوضاع در غزه پرداخت. مرکز اطاع رسانی 
فلسطین به نقل از این بیانیه اعام کرد که 
اوضاع انسانی در شمال غزه هر لحظه بدتر 
می شود و ساکنان این منطقه به دنبال 
بمباران مراکز اسکان آوارگان هیچ سرپناهی 
ندارند و در فضای باز زندگی می کنند. این 
بیانیه می افزاید که در ۲۴ ساعت گذشته 
بیش از ۷۰ فلسطینی در حمات ارتش 
رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند. 
دفتر اطاع رسانی دولت فلسطین در 
غزه اظهار داشت که به قحطی حقیقی در 
مناطق شمالی نوار غزه نزدیک می شویم 
و ساکنان این منطقه چیزی برای خوردن 
پیدا نمی کنند. بر پایه همین قحطی، 
کودکان بیشتری هر روز در معرض مرگ 
قرار می گیرند. روز گذشته عبدالقادر 
السرحی کودک 13 ساله فلسطینی بر اثر 

سوء تغذیه و عدم درمان به خاطر تعطیلی 
گذرگاه زمینی رفح، در بیمارستان شهدای 
الاقصی در دیر البلح در مرکز نوار غزه به 
شهادت رسید. عاوه بر آن روز گذشته 
منابع خبری از شهادت خبرنگاری دیگر 
در غزه در اثر حمات ارتش اشغالگر 

صهیونیستی خبر دادند.
در کنار تمام شهدای بمباران خونبار رژیم 
صهیونیستی در غزه، عده ای نیز در سکوت 
خبری در زندان های گواتمالاگونه رژیم به 
شهادت می رسند. در همین راستا، ارتش 
رژیم صهیونیستی طی بیانیه ای اعام 
کرد از هفتم اکتبر تاکنون 36 فلسطینی 
ساکن نوار غزه در بازداشتگاه های این 
رژیم به شهادت رسیدند. با توجه به سابقه 
سانسورهای سیستماتیک خبری ارتش رژیم 
صهیونیستی، تردیدی نیست که شمار 

شهدا بیش از ارقام اعام شده باشد.
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در آستانه دویست و چهلمین روز جنگ غزه 
رئیس جمهور ایالات متحده طرحی از طرف رژیم 
صهیونیستی به منظور آتش بس ارائه کرده است 
تا گویای آخرین تاش های واشنگتن و تل آویو 
برای خروج اشغالگران صهیونیست از باتاق 
جنگ درغزه باشد.جو بایدن روز جمعه اعام  
کرد اسرائیل یک طرح پیشنهادی جدید برای 
آتش بس و تبادل اسرا در غزه ارائه داده که در سه 
فاز قابلیت اجرایی دارد. بایدن گفت: »اسرائیل 
یک پیشنهاد جامع ارائه داده است. این یک 
نقشه راه است که به آتش بس پایدار و آزادسازی 
تمام اسرا منجر خواهد شد. این پیشنهاد از 
طریق قطر به حماس تحویل داده شده است.« 
در روزهایی که بایدن شرایط متزلزلی در آستانه 
انتخابات ریاست جمهوری امریکا دارد و زمان به 
ضرر رئیس جمهور امریکا و حامیان دموکراتش 
در حال سپری شدن است، ساکن اتاق بیضی 
کاخ سفید را در ماه هشتم جنگ به تاش برای 
توقف جنگ و نسل کشی دهشت بار نظامیان 
صهیونیست در باریکه محصور غزه و بازگشت 

به واقعیات میدانی واداشته است.
بر این اساس، جو بایدن در تشریح طرح 
آتش بس گفت در صورت حصول توافق بر سر 
این طرح جدید، امریکا پایبندی تل آویو به مفاد 
این طرح را تضمین خواهد کرد. او گفت: »اگر 
حماس به تعهدات خود بر اساس این توافق 
عمل نکند، اسرائیل می تواند به عملیات های 
نظامی خود ادامه دهد، اما مصر و قطر به من 
تضمین داده اند و سعی دارند تضمین کنند که 
حماس چنین کاری نمی کند.« رئیس جمهور 
امریکا گفت بر اساس این طرح، ابتدا یک 
آتش بس 6 هفته ای برقرار خواهد شد که در 
این بازه زمان حماس و رژیم صهیونیستی برای 
یافتن راهی برای پایان جنگ مذاکره خواهند 
کرد. با این حال، اگر مذاکرات بیشتر از 6 هفته 
به طول بینجامد، آتش بس موقت تا زمان 
حصول یک توافق نهایی برای پایان جنگ، 
تمدید خواهد شد. در مرحله دوم این طرح 
پیشنهادی، حماس تمام اسرای صهیونیست را 
که در غزه تحت کنترل دارد، آزاد خواهد کرد و 

رژیم صهیونیستی هم در مقابل تمام نیروهای 
خود را از غزه خارج می کند.

به گفته بایدن، سومین و آخرین مرحله این 
طرح پیشنهادی آتش بس، شامل یک طرح 

بزرگ بازسازی غزه خواهد بود.
بایدن همچنین با بیان اینکه از سران رژیم 
صهیونیستی خواسته با این طرح پیشنهادی 
موافقت کنند، گفت: »می دانم افرادی در 
اسرائیل هستند که با این طرح موافق نبوده 
و می خواهند جنگ تا ابد ادامه داشته باشد. 
بعضی از آنها حتی در ائتاف حاکم اسرائیل 
حضور دارند و با صراحت گفته اند که خواستار 
اشغال غزه هستند. من از رهبران اسرائیل 
غ از تمام این فشارها، از این  خواسته ام فار
توافقنامه حمایت کنند.« بایدن در نهایت این 
را گفت که نباید این لحظه را از دست بدهیم 
و زمانش رسیده که این جنگ پایان یابد و روز 

پس از آن فرا برسد.
این تحولات در شرایطی است که نمایش 
فریبکارانه رئیس جمهور امریکا از هوا و دریا با 
یک شکست فاحش و رسوایی تمام عیار مواجه 
شد و پس از آنکه محموله های کمک های 
غذایی امریکا از آسمان قاتل جان فلسطینی های 
در محاصره شد و اسکله دریایی ارتش ایالات 
متحده را آب برد، بایدن حالا روی زمین در 
جست و جوی خاصی از کابوس این جنگ است 
که ریاست جمهوری او را به خطر انداخته است. 
رئیس جمهور صهیونیست امریکا پس از اجازه 
دادن به اسرائیل برای کشتار وحشتناک 36 هزار 

فلسطینی، حالا بعد از اینکه متحد اسرائیلی یک 
دستاورد نسبی هم کسب نکرده چاره ای جز تن 

دادن به آتش بس ندارد.

واکنش مقاومت فلسطینی
در طرف فلسطینی جنبش مقاومت اسامی 
حماس طی بیانیه ای اعام کرد درباره دعوت 
به آتش بس دائم، خروج نیرو های اشغالگر 
از نوار غزه، بازسازی این باریکه و مبادله اسرا 
نگاهی مثبت داریم و معتقدیم که این موضع 
امریکا و باور ایجاد شده در سطح منطقه ای و 
بین المللی درباره ضرورت توقف جنگ علیه 
غزه، نتیجه پایداری و مقاومت اسطوره ای ملت 
مجاهد و مقاومت قهرمان فلسطین است. 
جنبش جهاد اسامی فلسطین هم روز گذشته 
در بیانیه ای اعام کرد: با شک و تردید نسبت 
به آنچه روز گذشته رئیس جمهور امریکا مطرح 
کرد، می نگریم. این جنبش تأکید کرد: هر 
پیشنهادی که توقف نسل کشی علیه ملت 
فلسطین را تضمین و منافع و حقوق مردم 
فلسطین و مطالبات نیروهای مقاومت را برآورده 
کند، ارزیابی می کنیم. جنبش جهاد اسامی 
فلسطین خاطرنشان کرد: پیشنهادی را که 
رئیس جمهور امریکا درباره آن صحبت کرد، 
بررسی می کنیم و موضعی ملی اتخاذ خواهیم 
کرد؛ موضعی که توقف تجاوزگری، خروج کامل 
اشغالگران از نوار غزه، امداد رسانی به مردم و 
تضمین بازسازی نوار غزه را در چهارچوب یک 

توافق روشن تبادل اسرا تضمین کند.

مقاومتغرب آسیا

با وجود حملات رژیم صهیونیستی، درگیری های ارتش اشغالگر با گردان های قسام ادامه دارد

مقاومت، در کمین نظامیان صهیونیست

حزب الله لبنان روز شنبه در کنار عملیات جداگانه خود علیه مواضع 
صهیونیست ها، پهپاد »هرمس 9۰۰« بزرگ ترین و گرانقیمت ترین 

نوع پهپاد را سرنگون کرد. آنها همچنین پایگاه نظامی البغدادی رژیم 
صهیونیستی را با موشک هدف قرار دادند. عاوه بر آن، روز گذشته 

روزنامه هاآرتص از وارد آمدن خسارت سنگین به کریات شمونا در نتیجه 
حمله موشکی حزب الله خبر داد. شبکه 1۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی 

نیز اعام کرد بر اثر حمات مقاومت لبنان به شهرک مناره در الجلیل علیا 
در شمال فلسطین اشغالی، ۷۰ درصد تأسیسات موجود در این شهر از 

بین رفته است.

ـــرش بـ


